

---

## **D490:SET MATERIALE ELECTRICE , BANDA IZOLIER , TEROCONTRACTABIL - PAPUCI ELECTRICI**

I.D.: 51274633

---

Data publicarii	02.11.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 959,00 RON - 959,00 RON

---

Descriere: 1 TESA BANDA 50XX4.8 MM 10 ROLA 26.00 260.00 2 PAPUC ELECTRIC DIN CUPRU L16/10 MS 100 BUC 1.65 165.00 3 PAPUC ELECTRIC DIN CUPRU L10/10 MS 100 BUC 1.35 135.00 4 TUB TERMOCONTRACTABIL NEGRU 6.4-3.2 M/ L=1200 MM 10 BUC 4.35 43.50 5 TUB TERMOCONTRACTABIL NEGRU 3.2-1.6 M/ L=1200 MM 10 BUC 3.65 36.50 6 BANDA IZOLATOARE 20MX0.15 MM X18 MM VERDE-GALBEN 20 ROLA 2.95 59.00 7 BANDA IZOLATOARE 20MX0.15 MM X18 MM VERDE-GALBEN 20 ROLA 2.60 52.00 8 BANDA IZOLATOARE 20MX0.15 MM X18 MM ALBASTRU 20 ROLA 2.60 52.00 9 BANDA IZOLATOARE 20MX0.15 MM X18 MM GALBEN 20 ROLA 2.60 52.00 10 BANDA IZOLATOARE 20MX0.15 MM X18 MM ROSU 20 ROLA 2.60 52.00 11 BANDA IZOLATOARE 20MX0.15 MM X18 MM NEGRU 20 ROLA 2.60 52.00 1 TOTAL 959.00

---